



KVOPP000V2H1



## KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno, Údolní 39  
Telefon: 542 542 111  
Fax: 542 542 112  
E-mail: [podatelna@ochrance.cz](mailto:podatelna@ochrance.cz)

V Brně dne 1. února 2016  
Č. j.: KVOP/PDCJ 216/2016

### Do vlastních rukou

Vážený pan  
prof. Ing. J. W. , DrSc.  
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

### Sdělení o poskytnutí informace

Vážený pane profesore,

dne 21. ledna 2016 byla do Kanceláře veřejného ochránce práv doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou žádáte o informace týkající se šetření Mgr. Anny Šabatové, Ph.D., veřejné ochránkyně práv ve věci stanovování emisních limitů pro komunální čistírny odpadních vod. Věc je vedena Kanceláří veřejného ochránce práv pod spisovou značkou 3/2015/SZD/JBV. Konkrétně žádáte:

1. ČOV Veverská Bítýška – popis situace
2. Závěry šetření z vlastní iniciativy ze dne 2. února 2015, sp. zn. 2635/2013/VOP/JBV
3. Stanovování emisních limitů pro komunální ČOV: Popis metody a výsledků výzkumu veřejné ochránkyně práv.

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím, **se poskytují** k Vaší žádosti níže uvedené informace:

K bodu č. 1

Dokument označený jako ČOV Veverská Bítýška – popis situace.

K bodu č. 2

Dokument označený jako Závěry šetření z vlastní iniciativy ve věci stanovování emisních limitů pro komunální čistírny odpadních vod, který vydala Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., veřejná ochránkyně práv dne 2. února 2015 pod sp. zn.: 2635/2013/VOP/JBV.

K bodu č. 3

Dokument označený jako Stanovování emisních limitů pro komunální ČOV. Popis metody a výsledků výzkumu veřejné ochránkyně práv.

Uvedené dokumenty naleznete rovněž v elektronické podobě v Evidenci stanovisek ombudsmana (dostupné z: <http://eso.ochrance.cz/Vyhledavani/Search>) pod sp. zn. 3/2015/SZD/JBV.

S pozdravem

  
  
VEREJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV  
602 00 Brno - Údolní 39  
Telefon: +420 542 542 111 [5]

Mgr. Petra Zdražilová

vedoucí odboru právního

Kanceláře veřejného ochránce práv